TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

TỔ KHOA HỌC TỰ NHIÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 2 - NĂM HỌC 2021-2022
Từ ngày 13/9/2021 đến ngày 19/9/2021
I. Nội dung công tác

- Chỉ đạo GV Xây dựng chỉ tiêu chất lượng học lực để phân tích góp ý tại buổi họp tổ chuyên môn sáng thứ 5 (16/9/2021); Dự kiến tỉ lệ HSG của trường là 15%, học sinh yếu dưới 1%.

- Thực hiện công văn số 436/PGDĐT ngày 09 tháng 9 năm 2021 của Phòng về việc triển khai đưa vào sử dụng Liên lạc điện tử trên nền tảng Hue-S đối với GDPT.

- Hướng dẫn học sinh có điện thoại smarphone cài ứng dụng VssID. Trường sẽ gửi hướng dẫn để nhờ GVCN chuyển cho HS.
1. Chuyên môn

- Thực hiện chương trình tuần 1,2. Nếu chương trình tuần 1 chưa dạy do học sinh chưa học hoặc do các lý do khác thì sẽ hoàn thành chương trình trong tuần này sau đó dạy tiếp tuần 2.

- Tiếp tục dạy học online trên truyền hình và qua mạng Internet với 2 phần mềm padlet và google meet.

- Cá nhân thành lập hồ sơ cá nhân theo chỉ đạo tại Công văn số 422/PGDĐT-THCS V/v Quản lí hồ sơ quy chế giáo dục năm học 2021-2022. Và xây dựng Kế hoạch giáo dục từ cấp tổ đến cá nhân.

- Thầy Chinh tham gia tập huấn GVCC theo Quyết định số 2290/QĐ-SGDĐT ngày 7 tháng 9 năm 2021 của Sở về việc cử giáo viên phổ thông tham gia bồi dưỡng giáo viên phổ thông cốt cán Mô đun 4 năm 2021.

- 9h00 Sáng thứ 5: Sinh hoạt tổ CM

Góp ý việc xây dựng chỉ tiêu chất lượng học lực

Xây dựng KHDG cá nhân

Trao đổi kinh nghiệm, tháo gỡ những khó khăn trong quá trình thực hiện dạy học online.

….
II. Lịch cụ thể
	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Thứ Hai
(13/9/ 2021)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học online theo TKB
	GV có TKB

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học online theo TKB
	GV có TKB

	Thứ Ba
(14/9/ 2021)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học online theo TKB
	GV có TKB

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học online theo TKB
	GV có TKB

	Thứ Tư
(15/9/ 2021)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học online theo TKB
(Bắt đầu ngày 15/9/2021 khối  7,8 học buổi sáng, khối 6,9 học buổi chiều)

- Báo cáo sơ liệu cổng TTĐT
	GV có TKB

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học online theo TKB

(Bắt đầu ngày 15/9/2021 khối  7,8 học buổi sáng, khối 6,9 học buổi chiều)
	GV có TKB

	Thứ Năm
(16/9/ 2021)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học online theo TKB

- 09h00: Họp tổ chuyên môn (tại trường)
	GV có TKB

Cả tổ

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học online theo TKB
	GV có TKB

	Thứ Sáu
(17/9/ 2021)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học online theo TKB
	GV có TKB

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học online theo TKB
	GV có TKB

	Thứ Bảy
(18/9/ 2021)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học online theo TKB
	GV có TKB

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học online theo TKB
	GV có TKB

	Nơi nhận:
- Đăng tải trang web;

- Niêm yết;

- Tổ CM;

	 TỔ TRƯỞNG
Nguyễn Thị Kim Anh